
Nákladový rozpočet sociální služby
Příloha č. 1 Metodiky

1. 2. 3.

Celkem

Z toho minimální částka 

na mzdy, platy a jejich 

navýšení
Sociálně aktivizační 

služby pro sluchově 

postižené Louny

7902701 895 994 348 700 37 200

Sociálně aktivizační 

služby pro sluchově 

postižené Most

5922648 1 030 360 373 891 54 791

Sociálně aktivizační 

služby pro sluchově 

postižené Teplice

9118818 1 039 354 418 900 35 600

Sociálně aktivizační 

služby pro sluchově 

postižené Ústí n.L.

1179103 813 570 350 800 29 800

Sociální poradenství 

pro sluchově 

postižené Děčín

5657843 783 610 350 700 31 500

Sociální poradenství 

pro sluchově 

postižené Most

3454712 1 190 494 481 000 117 700

Sociální poradenství 

pro sluchově 

postižené Ústí n.L.

5554461 847 958 361 100 35 900

Tlumočnické služby 

Louny
7160060 919 837 337 000 88 800

Tlumočnické služby 

Most a Ústecký kraj
1475555 1 418 095 514 600 86 400

Seznam podpořených služeb
Název organizace: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

IČ:             70942412

4.

Název sociální služby
Registrační číslo 

sociální služby

Náklady sociální služby 

celkem v Kč                                                                 

(dle rozpočtu)

Poskytnutá dotace ÚK na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace  v Kč 



Tlumočnické služby 

Teplice a Ústecký kraj
8443953 1 390 177 548 900 92 500

Tlumočnické služby 

Ústí n.L.
7896718 1 129 234 416 900 45 600

11 458 683 4 502 191 655 791Celkem za žadatele

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                             

Věra Váchová DiS. - ředitelka organizace



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se ZP

Registrační číslo služby: 7902701

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
895 994 679 337 348 700

708 494 566 837 255 295

512 318 409 896 171 295

91 176 72 941 0

105 000 84 000 84 000

0 0 0

187 500 112 500 93 405

33 000 19 800 19 800

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 4 800

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 25 000 15 000 15 000

0 0 0

10 000 6 000 6 000

0 0 0

15 000 9 000 6 000

122 500 73 500 60 105

2.6.1. Energie 30 000 18 000 17 610

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 500 7 500 4 000

2.6.3. Nájemné 10 000 6 000 5 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 10 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 6 000 3 000

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 15 000 15 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 5 000 3 000 2 495

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

2.2. Potraviny

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Nákladový rozpočet sociální služby

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny

1.

Druh finančních prostředků



0 0 0

7 000 4 200 1 500

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

37200

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se ZP

Registrační číslo služby: 5922648

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
1 030 360 722 317 373 891

814 360 592 717 316 707

654 526 470 333 248 707

54 834 38 384 0

105 000 84 000 68 000

0 0 0

216 000 129 600 57 184

43 000 25 800 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 35 000 21 000 0

0 0

15 000 9 000 9 000

0 0 0

15 000 9 000 5 000

134 000 80 400 43 184

2.6.1. Energie 20 000 12 000 12 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 14 000 8 400 5 000

2.6.3. Nájemné 15 000 9 000 9 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 5 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 9 000 6 700

2.6.7. Cestovní náhrady 35 000 21 000 2 484

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 5 000 3 000 0

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Most

1.

Druh finančních prostředků



0 0 0

9 000 5 400 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

54791

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se ZP

Registrační číslo služby: 9118818

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
1 039 354 784 950 418 900

806 354 645 150 324 381

575 948 460 825 252 381

125 406 100 325 0

105 000 84 000 72 000

0 0 0

233 000 139 800 94 519

33 000 19 800 4 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 4 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 25 000 15 000 0

0 0 0

20 000 12 000 10 000

0 0 0

15 000 9 000 6 000

156 000 93 600 74 000

2.6.1. Energie 25 000 15 000 10 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 16 000 9 600 9 000

2.6.3. Nájemné 45 000 27 000 27 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 5 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 5 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 6 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 15 000 15 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 5 000 3 000 3 000

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice

1.

Druh finančních prostředků



0 0 0

9 000 5 400 519

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

35600

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se ZP

Registrační číslo služby: 1179103

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
813 570 613 458 350 800

626 570 501 258 241 221

466 736 373 390 189 221

54 834 43 868 0

105 000 84 000 52 000

0 0 0

187 000 112 200 109 579

33 000 19 800 19 800

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 4 800

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 25 000 15 000 15 000

0 0 0

10 000 6 000 6 000

0 0 0

10 000 6 000 6 000

127 000 76 200 74 200

2.6.1. Energie 20 000 12 000 12 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 000 6 000 6 000

2.6.3. Nájemné 22 000 13 200 13 200

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 10 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 6 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 6 000 6 000

2.6.7. Cestovní náhrady 30 000 18 000 18 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ústí nad Labem

1.

Druh finančních prostředků



2.6.10. Jiné 5 000 3 000 3 000

0 0 0

7 000 4 200 3 579

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

29800

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 5657843

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
783 610 594 490 350 700

621 610 497 290 258 975

461 776 369 422 210 975

54 834 43 868 0

105 000 84 000 48 000

0 0

162 000 97 200 91 725

28 000 16 800 16 800

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 4 800

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20 000 12 000 12 000

0 0 0

10 000 6 000 6 000

0 0 0

10 000 6 000 6 000

107 000 64 200 60 225

2.6.1. Energie 10 000 6 000 5 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 7 200 7 200

2.6.3. Nájemné 10 000 6 000 5 025

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 12 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 6 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 6 000 4 000

2.6.7. Cestovní náhrady 30 000 18 000 18 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Sociální poradenství pro sluchově postižené Děčín

1.

Druh finančních prostředků



2.6.10. Jiné 5 000 3 000 3 000

0 0 0

7 000 4 200 2 700

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

31500

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 3454712

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
1 190 494 893 597 481 000

896 494 717 197 378 200

736 660 589 329 294 200

54 834 43 868 0

105 000 84 000 84 000

0 0 0

294 000 176 400 102 800

38 000 22 800 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30 000 18 000 0

0 0 0

15 000 9 000 5 000

0 0 0

15 000 9 000 3 000

219 000 131 400 94 800

2.6.1. Energie 93 000 55 800 55 800

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 16 000 9 600 5 000

2.6.3. Nájemné 35 000 21 000 21 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 0

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 9 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 15 000 10 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 5 000 3 000

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Sociální poradenství pro sluchově postižené Most

1.

Druh finančních prostředků



0 0 0

7 000 4 200 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

117700

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 5554461

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
847 958 592 826 361 100

657 958 478 826 285 092

498 124 350 958 225 092

54 834 43 868 0

105 000 84 000 60 000

0 0

190 000 114 000 76 008

33 000 19 800 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 25 000 15 000 0

0 0 0

10 000 6 000 6 000

0 0 0

10 000 6 000 3 000

130 000 78 000 67 008

2.6.1. Energie 15 000 9 000 5 716

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 7 200 5 000

2.6.3. Nájemné 23 000 13 800 13 800

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 10 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 6 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 6 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 35 000 21 000 25 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Sociální poradenství pro sluchově postižené Ústí nad Labem

1.

Druh finančních prostředků



2.6.10. Jiné 5 000 3 000 1 492

0 0 0

7 000 4 200 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

35900

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: tlumočnické služby

Registrační číslo služby: 7160060

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
919 837 694 511 337 000

712 837 570 311 271 700

479 396 383 558 173 116

83 441 66 753 28 584

150 000 120 000 70 000

0 0 0

207 000 124 200 65 300

28 000 16 800 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20 000 12 000 0

0 0 0

12 000 7 200 5 000

0 0 0

15 000 9 000 3 000

145 000 87 000 57 300

2.6.1. Energie 35 000 21 000 20 292

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 000 6 000 5 000

2.6.3. Nájemné 20 000 12 000 10 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 3 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 6 000 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 35 000 21 000 10 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Tlumočnické služby pro sluchově postižené Louny

1.

Druh finančních prostředků



2.6.10. Jiné 5 000 3 000 1 008

0 0 0

7 000 4 200 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

88800

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: tlumočnické služby

Registrační číslo služby: 1475555

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
1 418 095 1 092 804 514 600

1 246 095 989 604 464 600

964 647 764 445 333 437

131 448 105 159 57 163

150 000 120 000 74 000

0 0 0

172 000 103 200 50 000

28 000 16 800 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20 000 12 000 0

0 0 0

12 000 7 200 5 000

0 0 0

10 000 6 000 5 000

114 000 68 400 40 000

2.6.1. Energie 10 000 6 000 6 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 7 200 5 000

2.6.3. Nájemné 5 000 3 000 3 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 5 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 6 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 40 000 24 000 15 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Tlumočnické služby pro sluchově postižené Most a Ústecký kraj

1.

Druh finančních prostředků



2.6.10. Jiné 7 000 4 200 3 000

0 0 0

8 000 4 800 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

86400

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: tlumočnické služby

Registrační číslo služby: 8443953

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
1 390 177 1 056 784 548 900

1 113 177 890 584 447 126

953 343 762 716 411 126

54 834 43 868 0

105 000 84 000 36 000

0 0 0

277 000 166 200 101 774

33 000 19 800 2 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 2 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 25 000 15 000 0

0 0 0

20 000 12 000 10 000

0 0 0

15 000 9 000 5 000

202 000 121 200 84 774

2.6.1. Energie 25 000 15 000 15 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 000 12 000 10 000

2.6.3. Nájemné 45 000 27 000 27 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 5 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 15 000 9 000 2 000

2.6.7. Cestovní náhrady 60 000 36 000 22 774

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Tlumočnické služby pro sluchově postižené Teplice a Ústecký kraj

1.

Druh finančních prostředků



2.6.10. Jiné 7 000 4 200 0

0 0 0

7 000 4 200 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

92500

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                 

Věra Váchová DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby: tlumočnické služby

Registrační číslo služby: 7896718

2. 3. 4.
Požadavek na 

položkové 

čerpání 

celkových 

Požadovaná 

dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá 

dotace ÚK  na 

základě Smlouvy 

o poskytnutí 
1 129 234 866 636 416 900

945 234 756 236 367 660

740 400 592 368 319 660

54 834 43 868 0

150 000 120 000 48 000

0 0 0

184 000 110 400 49 240

33 000 19 800 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 8 000 4 800 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 25 000 15 000 0

0 0 0

10 000 6 000 5 000

0 0 0

10 000 6 000 1 000

124 000 74 400 43 240

2.6.1. Energie 20 000 12 000 9 916

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 000 6 000 2 000

2.6.3. Nájemné 22 000 13 200 13 200

2.6.4. Právní a ekonomické služby 20 000 12 000 4 000

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 6 000 0

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 6 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 25 000 15 000 12 632

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6. Služby

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

Nákladový rozpočet sociální služby

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje p.s.

70942412

Tlumočnické služby pro sluchově postižené Ústí nad Labem

1.

Druh finančních prostředků



2.6.10. Jiné 7 000 4 200 1 492

0 0 0

7 000 4 200 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

45600

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která 

nesmí být podkročena (v Kč)

Místo a datum: Most 7.11.2017 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                        

Věra Váchová, DiS. - ředitelka



Příloha č. 1 Metodiky


